
 Nadleśnictwo Tułowice 
 

 

 

 
 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice, 
ul. Parkowa 14/14a, 49–130 Tułowice, www.tulowice.katowice.lasy.gov.pl  
tel.: +48 77 46-00-109, fax: +48 77 46-00-123, e-mail: tulowice@katowice.lasy.gov.pl 

 

 

 

www.lasy.gov.pl 

Zn. Spr. : ZG.270.21.2022               Tułowice, dnia 16.01.2023 r. 
 
 
Zamawiający: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice 
ul. Parkowa 14/14a 
49-130 Tułowice 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: Postępowanie pn. „Budowa budynku pojedynczej Kancelarii Leśnictwa 
Gnojna wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu.”,  
Zn. Spr. : ZG.270.21.2022  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający informuje, że 
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer ID 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt PLN 

-1- -3- -4- 

95814  
Zakład Budowlany Benedykt Koźbiał  
ul. Gołębia 1, 48-300 Nysa 

904 419,80 zł 

96135  
PPHU DOMUS KAZIMIERZ SEWIOŁO  
Ul. Traugutta 17, 49-200 Grodków 

952 560,55 zł 

96181  
ALVIC INVESTMENT S.C. Monika Mamak Karol Mamak 
ul. Libowiec 31a,  
44-337 Jastrzębie Zdrój  

566 630,36 zł 

96198  
Firma Budowlana Damian Badura 
z/s. Olbrachcice 55 
48-210 Biała 

811 977,18 zł 

 

https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/95814/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/96135/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/96181/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/96198/info

		2023-01-16T13:53:54+0100
	Wiesław Skrzypek




